

# Ninmor Holding ApS

Koldkilde 31  
8520 Lystrup

Årsrapport  
13. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2020**

---

**Ninna Aarøe Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Ninmor Holding ApS  
Koldkilde 31  
8520 Lystrup

CVR-nr: 39731746

Regnskabsår: 13/07/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er være holdingselskab for cvr. 39733781 Klinisk Tandtekniker Ninna Aarøe Nielsen ApS

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 22.516 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 13. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		22.662
Øvrige finansielle omkostninger .....		-146
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>22.516</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>22.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		22.662
Overført resultat .....		-146
<b>I alt .....</b>		<b>22.516</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		72.662
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>72.662</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>72.662</b>
Likvide beholdninger .....		645
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>645</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>73.307</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		22.662
Overført resultat .....		-146
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>72.516</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>791</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>791</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>73.307</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	22.662
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>22.662</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>72.662</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Klinisk Tandtekniker Ninna Aarøe Nielsen ApS, Odder	100%	72.662	22.662

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties m.m.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Der er ikke ansatte i holdingselskabet. Direktøren er ansat i driftsselskabet Klinisk Tandtekniker Ninna Aarøe Nielsen ApS.